
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02401016T

2. Data e Regjistrimit 01/12/2020
3. Emri i Subjektit VIVERE MEDIA & PUBLISHING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Qendra Sun 
Tower, mbi Raiffeisen Bank, Kati 8, Ap.45 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e produksioneve audiovizive dhe 

televizive, produksion  i reality-show, prodhim dhe tregtim i 
produksioneve audiovizive dhe televizive, prodhim dhe 
tregtim i reality-show. Bashkepunime tregtare te çdo lloj 
forme dhe cdo lloj natyre me shoqerite e mediave (te 
informacionit) ne fushen e mediave. Veprimtari botuese, 
shtypshkronje, printim, dizajn dhe promocion, prodhim i 
shtypshkrimeve dhe botimeve te ndryshme ne fushen e 
letersise artistike, kulturore, shkencore, filozofike, fetare, 
informative, materiale te ilustruara per femije dhe te gjithe 
grup-moshat. Tregtim, shperndarje, promocion te ketyre 
botimeve dhe produkteve. Ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet qe lidhet 
direkt ose indirekt, rrjedh apo ka te beje me objektivat e 
renditura sa me lart. Per te arritur qellimet e mesiperme, 
shoqeria mund te ndermarre aktivitet tregtar, financiar, qe 
mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne menyre 
qe te arrihet dhe permbushet objekti i shoqerise. Te gjitha 
veprimtarite e pershkruara me siper mund te zhvillohen si ne 
Shqiperi ashtu edhe jashte saj.

10. Administratori/ët Uarda Koçi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/12/2020                Deri: 09/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MORPH
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIVERE MEDIA & PUBLISHING
E-Mail: arnold.kajolli@gmail.com  
Telefon: 0695705726  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-625928-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630129-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetemdate 09.12.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit z. Arnold Kajolli me znj. Uarda Koçi nga data 
09.12.2020 deri me date 09.12.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Uarda Koçi")                      Nga data "09/12/2020             
Ne daten "09/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Arnold Kajolli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F103C2-FBAE-4960-AF50-0D8C9FB674F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD25A0C7-9473-4EA2-BB95-0DCE161E1EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17029637-A94F-4A41-A5B8-90F122F3066E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E7E4D9-3167-4770-ABCB-0D5A8E6018B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84968A55-8703-4C4E-8D04-214F665CB328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84968A55-8703-4C4E-8D04-214F665CB328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99687435-4303-421E-A7D0-5EF2D283BDF0
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01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-725558-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese vivere media 202007062021.pdf
shenimet shpjeguese media.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres Vivere Media 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Vivere Media 2020.xlsx

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850175-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit nga data 19.01.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987394-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Vivere Media 2021.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres Vivere Media 2021.xlsx
Vendim asambleje Vivere Media 2021.pdf
Vivere Media shenimet shpjeguese 2021.pdf

Datë: 27/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178AECEA-1DFA-413F-9F7C-C149FE352C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2F5109-B68B-42C2-B6D7-32856DA3A2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81327718-B146-4AEB-8C33-CD8D7C098976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2DB2DE-B32B-4E2A-B655-F70760E0F5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539EA8E3-D8A9-49FE-A78C-264055AFE7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F1CA0A-8F51-4D00-8D7F-88FE7B66F6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F98881A-EB50-4C33-AB7F-0F7AE07FAFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E653E9-3C2E-4A78-A634-75F2B288CE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4B4D46-4B20-4557-842F-260AA2D57DC5

